ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 2024 г.                                                                            № ______

О внесении изменений в решение Муниципального совета Ровеньского района от 29 декабря 2015 года №36/212 «О безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области»

В целях  актуализации нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ровеньского района Муниципальный совет Ровеньского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Муниципального совета Ровеньского района от 29 декабря 2015 года №36/212 «О безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области»:
1.1. В Приложении №1 «Перечень муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Айдарского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области» пункты 1, 2, 4 исключить.
1.2. В Приложении №3 «Перечень муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Нагорьевского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области» пункты 1, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 17 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам Муниципального совета  Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета
                 Ровеньского района                          			      В.А. Некрасов
image1.png